da cidade de Juazeiro do Norte / CE ,

Sistema 07/11/2025 às 11:06:11

na qual constam atividades realizadas de topografia, dragagem, canais,
pontes, viadutos , drenagens e galeriais e, que especificamente o quantitativo demonstrado para o
projeto de
canais é de 3.400 m (três mil e quatrocentos metros lineares) , portanto uma metragem superior em
mais de 3
(três) vezes a exigida para comprovação de atendimento ao acervo técnico constante do Anexo XI –
do Edital.

Sistema 07/11/2025 às 11:06:24

O
profissional Raimundo Roncy de Oliveira consta como integrante da equipe técnica responsável